[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                                    413

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29.04.2020г.    № 246
г. Красноуфимск

Об      утверждении    отчета

об     исполнении     бюджета

МО Красноуфимский  округ

за  1   квартал      2020   года

В соответствии с пунктом 5 статьи 2642 Бюджетного кодекса РФ, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 30 Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании Красноуфимский округ, утвержденным решением Думы от 31.10.2019 г. № 159,  рассмотрев представленный Финансовым отделом администрации Муниципального образования Красноуфимский округ отчет об исполнении  бюджета МО Красноуфимский округ за 1 квартал 2020 года, руководствуясь статьей 31 Устава МО Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Красноуфимский округ за 1 квартал 2020 года (приложения 1-8).
2. Направить отчет об исполнении бюджета МО Красноуфимский округ  Думе МО Красноуфимский округ и Ревизионной комиссии МО Красноуфимский округ для  осуществления внешнего муниципального финансового контроля в ходе исполнения местного бюджета.

  3.    Принять к сведению, что за 1 квартал  2020 года среднесписочная численность муниципальных служащих органов местного самоуправления МО Красноуфимский   округ - 94 человека,  затраты на денежное содержание              - 9 344 тыс. руб.; среднесписочная численность работников муниципальных учреждений составила 1 647 человек, фактические затраты на их содержание составили 135 862 тыс. руб.
4.  Принять к сведению информацию о  результатах финансового контроля за 1 квартал 2020 г. (прилагается).

                5. Главным распорядителям средств местного бюджета усилить финансовый контроль в сфере своей деятельности и за соблюдением получателями субвенций и субсидий условий, установленных при их предоставлении.
     6. Главным администраторам доходов постоянно проводить работу по предотвращению невыясненных  поступлений, в оперативном порядке принимать меры по их уточнению.

      7.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед», и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
     8.  Контроль за исполнением постановления возложить на Финансовый отдел администрации МО Красноуфимский округ С.М.Марюхина.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                       О.В.Ряписов